CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Kính gửi: IIG Việt Nam

Trường ………......………………………………………………………… xin xác nhận

anh/ chị: ...........................................................................................

Ngày sinh: .................................. Số CMND: .................................. là sinh viên được

Nhà trường đăng ký tham dự kỳ thi TOEIC ngày:… /… /……….

Chúng tôi kính đề nghị IIG Việt Nam tạo điều kiện giúp đỡ anh/chị

...................................................................... được phép làm bản sao phiếu điểm TOEIC

(TOEIC Score Report)/ cấp Chứng chỉ TOEIC (TOEIC Certificate of Achievement) theo

yêu cầu cá nhân.

Chúng tôi cam kết sẽ không có ý kiến gì về mục đích sử dụng kết quả TOEIC của sinh

viên nói trên.

…......., ngày ..…tháng ..…năm 20…...

ĐẠI DIỆN TRƯỜNG
                                                                                         (Ký, đóng dấu)